

TØMRER- OG SNEDKERFIRMAET JEPPE BANG ApS

CVR-nr.: 35211683

Hogagervej 9
7500 Holstebro

Årsrapport
1. oktober 2020 - 30. september 2021

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

31/03/2022

Jeppe Bang
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden TØMRER- OG SNEDKERFIRMAET JEPPE BANG ApS
Hogagervej 9
7500 Holstebro

CVR-nr: 35211683
Regnskabsår: 01/10/2020 - 30/09/2021

Ledelsesberetning

LEDELSESBERETNING

Hovedaktiviteter

Selskabets hovedaktivitet har været tømrer- og snedkerarbejde både som entreprisarbejde og som regningsarbejde for fremmede.

Årets resultat

Resultatet anses for meget tilfredsstillende.

Selskabets forventede udvikling

Selskabet forventer, at regnskabsåret 2021/2022 vil være præget af et uændret aktivitets-niveau.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder som i væsentlig grad vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Resultatopgørelse 1. okt. 2020 - 30. sep. 2021

	Note	2020/21 kr.	2019/20 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		2.347.383	2.486.064
Personaleomkostninger		-1.796.588	-2.231.999
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-103.214	-66.900
Resultat af ordinær primær drift		447.581	187.165
Øvrige finansielle omkostninger		-46.687	-30.049
Ordinært resultat før skat		400.894	157.116
Skat af årets resultat		-86.878	-32.258
Årets resultat		314.016	124.858
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		114.400	
Overført resultat		199.616	124.858
I alt		314.016	124.858

Balance 30. september 2021

Aktiver

	Note	2020/21	2019/20
		kr.	kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		551.833	642.167
Materielle anlægsaktiver i alt		551.833	642.167
Kontraktlige aktiver		32.000	
Finansielle anlægsaktiver i alt		32.000	
Anlægsaktiver i alt		583.833	642.167
Råvarer og hjælpematerialer		58.000	46.500
Varebeholdninger i alt		58.000	46.500
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		1.115.892	1.707.011
Igangværende arbejder for fremmed regning		257.645	59.320
Udskudte skatteaktiver			0
Tilgodehavende skat		2.869	0
Andre tilgodehavender		25.124	48.951
Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse		63.767	5.841
Periodeafgrænsningsposter		2.950	
Tilgodehavender i alt		1.468.247	1.821.123
Likvide beholdninger		1.155.804	623.948
Omsætningsaktiver i alt		2.682.051	2.491.571
AKTIVER I ALT		3.265.884	3.133.738

Balance 30. september 2021

Passiver

	Note	2020/21	2019/20
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		80.000	80.000
Overført resultat		1.173.067	973.451
Forslag til udbytte		114.400	
Egenkapital i alt		1.367.467	1.053.451
Hensættelse til udskudt skat		25.432	14.938
Hensatte forpligtelser i alt		25.432	14.938
Gæld til banker		434.697	472.892
Skyldig selskabsskat		58.384	3.934
Langfristede gældsforpligtelser i alt		493.081	476.826
Leverandører af varer og tjenesteydelser		277.657	552.723
Skyldig selskabsskat		0	171.172
Skyldig moms og afgifter		503.368	130.763
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		598.879	733.865
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		1.379.904	1.588.523
Gældsforpligtelser i alt		1.872.985	2.065.349
PASSIVER I ALT		3.265.884	3.133.738

Noter

1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret